

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

20 نومبر 2024

## ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

میز خبر / 19 نومبر 2024

راکت حزب الله در تل آویو "تاثیر مستقیم" می گذارد

مقاومت لبنان حملات پهپادی و راکتی دوربرد خود علیه اهداف حساس در عمق اسرائیل را تشدید کرده است. راکت‌های پرتاب شده توسط حزب‌الله در اواخر 18 نومبر حداقل یک "اصابت مستقیم" به منطقه بزرگ تل‌آویو داشتند، زیرا پدافند هوایی در رهگیری رگبار پرتاب شده از لبنان ناکام ماند.

شهرداری‌های اسرائیلی بنی براک و رامات گان، واقع در شرق تل آویو، این تاثیرات را گزارش کردند. به گفته ارتش، تنها قطعات راکت به مناطق پرجمعیت اصابت کرده و حداقل پنج زخمی برجای گذاشته است. با این حال، فرمانده پلیس منطقه رامات گان به رسانه‌های اسرائیلی گفت که خسارات وارده به شهر "تکه‌های یک رهگیر نیست، بلکه یک راکت سنگین است".

این تاثیرات در مرکز اقتصادی اسرائیل به دنبال رگبار راکتی بزرگی بود که از لبنان پرتاب شد. بر اساس گزارش رسانه‌های اسرائیلی، راکتی که سامانه‌های پدافند هوایی را دور زد، راکت بالستیک زمین به زمین فاتح 110 بود. پس از این حمله، حزب الله از آغاز عملیات‌های متعدد با هدف قرار دادن اهداف حساس اسرائیل خبر داد.

در بیانیه این گروه آمده است: "در چارچوب عملیات خیبر، جنگنده‌های ما با یک اسکادران از پهپادهای انتحاری کیفی به نقاط حساس نظامی - که متعاقباً اعلام خواهد شد - در شهر تل‌آویو حمله هوایی کردند. جنبش مقاومت همچنین اعلام کرد که یک "عملیات پیچیده" را با هدف قرار دادن پایگاه تل حیم بخش اطلاعات نظامی اسرائیل در شهر تل آویو "با رگبار راکت‌های با کیفیت و یک اسکادران پهپادهای تهاجمی" آغاز کرده است.

نیروهای حزب الله از هدف قرار دادن تجمع نیروهای ارتش اسرائیل در شهرک مارگالیوت برای دومین بار در اواخر روز دوشنبه با راکت خبر دادند. حملات همچنین پایگاه نظامی استلا ماریس و مقر یگان مأموریت دریایی ویژه شائیت 13 در شهر بندری محاصره شده حیفا را هدف قرار داده است.

آخرین حمله مقاومت لبنان به تل آویو پس از آن صورت گرفت که ارتش اسرائیل حملات خود را به طور قابل توجهی در سراسر لبنان تشدید کرد و در مدت 48 ساعت بیش از 300 بار به این کشور ضربه زد.

با ادامه تشدید جنگ مورد حمایت ایالات متحده، آموس هوشستاین فرستاده ویژه ایالات متحده برای ادامه گفتگوهای آتش بس به بیروت می رود. دوشنبه شب، رسانه‌های غربی گزارش دادند که "لبنان و حزب‌الله با پیشنهاد امریکا برای آتش‌بس با اسرائیل با برخی اظهارنظرها درباره محتوا موافقت کرده‌اند".

ایهاب حماده، نماینده حزب الله، پیشتر در روز گذشته به رسانه‌های عربی گفت: "ما مجموعه‌ای از موارد غیرقابل مذاکره را در چارچوب جنبش سیاسی ارائه کردیم که مهمترین آنها ضرورت توقف جنگ است. وی افزود: دیگر موارد غیرقابل مذاکره شامل اطمینان از اینکه آتش‌بس از حاکمیت لبنان محافظت می‌کند و اینکه اشغالگران نباید در سیاست به آنچه که در میدان به دست نیاوردند، دست یابند. حماده گفت: ما نمی‌توانیم امتیازاتی بدهیم که بر حاکمیت کشورمان تأثیر بگذارد.

میز خبر/ 18 نومبر 2024

### وزارت کشور غزه "واحد پیکان" را برای مقابله با باندهائی که از گروه‌های امدادی باج‌گیری می‌کنند، ایجاد می‌کند

ارتش اسرائیل به راهزنان اجازه می‌دهد وحشی شوند و آنها را از غارت کمک‌ها و درخواست پول حفاظت از سازمان‌های امدادی باز نمی‌دارد.

منابع فلسطینی در 18 نومبر به شبکه عربی 21 گفتند که دولت در نوار غزه اخیراً یک نیروی پلیس جدید ایجاد کرده است که وظیفه آن "حفظ امنیت" است، به ویژه برای مقابله با باندهائی که توسط اسرائیل "دست‌آزاد" داده‌اند. این منابع، "نیروی ویژه پلیس" به نام "یگان پیکان"، از سوی وزارت کشور غزه، مأموریت "حفظ امنیت در نوار و نظارت بر قیمت‌ها در بازارها، در تلاش برای کاهش هرج و مرج ناشی از اشغال" شده است. گفت. این منابع با بیان اینکه نیروی جدید متشکل از عناصر پلیس و نیروهای امنیتی غزه و همچنین داوطلبان است، افزودند که تشکیل چنین واحدی برای مقابله با "باندها" و "زدان" ضروری است. اسرائیل "دست‌آزاد" داد تا امنیت و معیشت شهروندان را دستکاری کند.

آنها گفتند: "این نیرو برای حفظ امنیت در جاده‌های اصلی، به ویژه جاده‌هایی که کمک‌های سازمان‌های بین‌المللی و کامیون‌های تجاری مملو از کالا از طریق آنها عبور می‌کند، حرکت می‌کند و ورود آنها به انبارهای تعیین‌شده را برای آماده‌سازی برای توزیع آنها به کسانی که حق دریافت کمک دارند، تضمین می‌کند".

واحد پیکان به تنظیم قیمت‌ها در بازارهای محلی نوار کمک کرده است. منبع دیگری به نقل از عربی 21 می‌گوید که این واحد به طور مخفیانه کار می‌کند و اعضای آن لباس غیرنظامی پوشیده‌اند. این کشور از سلاح‌های سبک استفاده می‌کند و اخیراً به امنیت عبور کامیون‌های کمک‌رسانی به شمال و جنوب غزه کمک کرده است.

بر اساس این گزارش، این واحد همچنین با گروه‌هایی از راهزنان و باندهائی که کمک‌ها را قبل از رسیدن به سازمان‌های امدادی بین‌المللی فعال در نوار غزه می‌زدند، "معامله" کرد.

واحد پیکان در 18 نومبر درگیر درگیری شدید با این راهزنان شد و بیش از ده نفر را در جنوبی‌ترین شهر غزه به نام رفح کشتند.

بر اساس گزارش رسانه‌های فلسطینی، حداقل یک نفر از یگان پیکان و همچنین حدود 22 عضو باند کشته شدند. حدود 15 راهزن در کمین جنگنده‌های واحد پیکان در منطقه کف معراج در رفح کشته شدند.

این درگیری ها به عنوان بخشی از عملیاتی بود که واحد پیکان علیه راهزنانی که به طور مداوم کمک ها را در سراسر نوار غارت می کردند و بحران انسانی وخیم در غزه را بدتر می کردند، آغاز شد. سایر گزارش های فلسطینی می گویند که واحد پیکان مدارک مستندی از ارتباط و همکاری بین راهزنان و ارتش اسرائیل دارد. روزنامه هآرتص هفته گذشته در گزارشی تأیید کرد که نیروهای اسرائیلی در غزه به گروه های تبهکار اجازه غارت کمک ها را به محض ورود به نوار غزه داده اند. این گروه ها در ازای دریافت این کمک ها از گروه های امدادی بین المللی تقاضای پول حفاظتی کرده اند که "اغلب در انبارهایی که تحت کنترل ارتش اسرائیل هستند، می نشینند".

"حملات مسلحانه تنها در چند صد متری نیروهای اسرائیلی صورت می گیرد. برخی از گروه های امدادی می گویند که رانندگان کامیون های مورد حمله حتی از ارتش اسرائیل کمک خواسته اند، اما ارتش از مداخله خودداری کرده است. علاوه بر این، آنها می گویند، ارتش آنها را از رفتن به جاده های جایگزین که امن تر در نظر گرفته می شود، منع می کند.

اواخر ماه گذشته، دفتر رسانه های دولتی در غزه تأیید کرد که اسرائیل همچنان از ورود صدها هزار کامیون کمک های بشردوستانه به نوار محاصره شده غزه جلوگیری می کند. ارتش اسرائیل همچنین بارها به شهرک نشینان اجازه داده است تا کامیون های کمک رسانی و محتویات آنها را قبل از ورود به غزه رهگیری و خراب کنند.

میز خبر/ 18 نومبر 2024

### **اسرائیل در 48 ساعت بیش از 300 هدف را در لبنان مورد حمله قرار داد**

در حالی که اسرائیل همچنان به بمباران تجمعات غیرنظامی و ساختمان های مسکونی در سراسر لبنان ادامه می دهد، مقامات بیروت می گویند که این کشور در حال مذاکره با مقامات امریکائی تحت تشدید مداوم است. حداقل 300 حمله هوائی و توپخانه ای اسرائیل در 48 ساعت گذشته در سراسر لبنان گزارش شده است، از جمله حملات هواپیماهای بدون سرنشین متعدد به محله های پرجمعیت در مرکز بیروت. بر اساس گزارش های محلی، حدود 266 حمله در مناطق مختلف جنوب لبنان انجام شد که 131 حمله تنها در نبطیه انجام شد.

دست کم پنج نفر در اواخر 18 نومبر در اثر بمباران پهپادهای اسرائیلی اطراف حسینیه الزهرا (یک سالن اجتماعات مذهبی مسلمانان شیعه) در محله مرکزی بیروت در محله ذوقالبلا، کشته و 20 نفر زخمی شدند. حمله به ذوقالبلا یک روز پس از آن صورت گرفت که در حمله اسرائیل به محله های راس النبء و مار الیاس بیروت 10 نفر کشته و 45 نفر زخمی شدند.

کمیته اضطراری دولت لبنان دوشنبه شب تأیید کرد که حملات رژیم صهیونیستی طی 24 ساعت گذشته حداقل 35 کشته و 143 زخمی برجای گذاشته است. این شامل دو امدادگر از دفاع غیرنظامی انجمن بهداشت اسلامی است که در اثر هدف قرار دادن نیروهای امدادی توسط نیروهای اسرائیلی در شهر قانا در منطقه تابر (سور) کشته شدند. از زمان گسترش جنگ اسرائیل علیه لبنان، بیش از 3500 نفر کشته و حدود 15000 نفر زخمی شده اند. بر اساس گزارش های محلی، اسرائیل روزانه 50 نفر را در حملاتی که سراسر کشور را در بر می گیرد، می کشد.

این جنگ همچنین بیش از 1.2 میلیون نفر را آواره کرده و به دلیل استفاده مداوم ارتش اسرائیل از مهمات فسفر سفید ساخت ایالات متحده، به بخش کشاورزی لبنان آسیب زیادی وارد کرده است.

با ادامه بدتر شدن بحران برای غیرنظامیان لبنانی، باراک راوید، گزارشگر اکسیوس دوشنبه شب گزارش داد که آموس هوشتاین فرستاده ویژه ایالات متحده در راه بازگشت به بیروت است، زیرا واشنگتن ادعا می کند که "مصمم است مذاکرات آتش بس لبنان را به خط پایان برساند."

راوید، تحلیلگر سابق آژانس جاسوسی اسرائیل واحد 8200، به نقل از مقامات امریکائی پیشتر گفته بود که هوشتاین خروج خود را "تأخیر" کرد و خواستار "توضیحات بیشتر درباره موضع لبنان در مورد توافق آتش بس" شد.

صبح روز دوشنبه، روزنامه قطری العربی الجدید به نقل از منابع نزدیک به نبیه بری، رئیس پارلمان لبنان - که نماینده مقاومت لبنان در گفتگو با هوشتاین است - گفت که بیروت در حال مذاکره "زیر آتش و تشدید مداوم" است. اگرچه جو تا حدودی مثبت است، اما نمی توان آن را بنا کرد یا در نظر گرفت، چه برای تجارب قبلی با دشمن در سطح لبنان، که آخرین آن ابتکار امریکا-فرانسه یا مسیر آتش بس در غزه بود. منابع گفتند.

دشمن به تشدید تنش، گسترش اهداف خود و حمله به غیرنظامیان و دفاع مدنی متوسل می شود. روز یکشنبه نیز ارتش لبنان را در جنوب مورد حمله قرار داد که نشان از جنایت، نیات و تلاش برای اعمال فشار با نیروی آتش برای تحمیل شرایط خود دارد.

میز خبر/ 18 نومبر 2024

### **دستیار نتایهاو به دلیل افشای اطلاعات مربوط به "خرابکاری" در نجات اسیران در ساعت انتحاری زندانی شد**

الیزر فلدشتاین و چهار مقام ناشناس دیگر از دفتر نخست وزیر به درز اطلاعات طبقه بندی شده به رسانه های خارجی متهم شده اند.

سرویس زندان اسرائیل (IPS) در 17 نومبر اعلام کرد که الیزر فلدشتاین، مظنون اصلی پرونده در مورد افشای اطلاعات اخیر از دفتر نخست وزیر اسرائیل، پس از کشف یک "شیء خارجی" در سلولش به نگهبان انتحاری منتقل شده است.

IPS گفت این شیء یک حلقه نبود، همانطور که قبلا گزارش شده بود. فلدشتاین یک قاب لاستیکی را از پنجره سلول برداشت و این نگرانی را ایجاد کرد که از آن برای اقدام به خودکشی استفاده کند.

"سرداران در سلول یک زندانی امنیتی که در زندانی در جنوب نگهداری می شد چیزی پیدا کردند که طبق دستور فرمانده زندان، انتقال فوری او به سلولی را که می توان برای جلوگیری از خودکشی تحت نظر داشت، ضروری کرد." بیانیه گفت.

این شیء "بداهه از مواد مجاز موجود در سلول ساخته شده بود" و هدف این انتقال "تضمین ایمنی و رفاه او بود." دفتر دادستانی اسرائیل روز یکشنبه اعلام کرد که قصد دارد فلدشتاین و یک مظنون دیگر را که در این پرونده افشای اطلاعات دخیل هستند تحت پیگرد قانونی قرار دهد.

او و مظنون دیگر که نامش فاش نشده است به انتقال اطلاعات طبقه بندی شده، جمع آوری مطالب طبقه بندی شده و توطئه برای ارتکاب جرم و موارد دیگر متهم هستند.

اسناد دادگاه منتشر شده در 3 نومبر فاش کرد که فلدشتاین به همراه چهار نفر دیگر به اتهام افشای اطلاعات محرمانه به رسانه های خارجی دستگیر شد.

اسامی چهار فرد دیگر بازداشت شده توسط سانسورچیان نظامی اسرائیل برای انتشار روشن نشده است. این اطلاعات در اختیار دو رسانه خارجی به نامهای Jewish Chronicle در بریتانیا و Bild در المان قرار گرفت که هر دو داستان‌هایی را درباره اطلاعات فاش شده منتشر کردند. روزنامه یهودی کرونیکل بعدا داستان خود را پس گرفت.

اسناد دادگاه می‌گویند که اطلاعاتی که از سیستم‌های ارتش اسرائیل گرفته شده و "به‌طور غیرقانونی صادر شده‌اند" ممکن است به توانائی اسرائیل برای آزاد کردن اسیران حماس در غزه آسیب رسانده باشد.

گفته می‌شود که سند فاش شده حاوی اطلاعاتی در مورد طرح یحیی سنوار رهبر فقید حماس برای قاچاق اسرای اسرائیلی به خارج از نوار غزه است. در آن زمان که رسانه های انگلیسی و المانی آن را گزارش کردند، روزنامه های اسرائیلی گزارش دادند که چنین اطلاعاتی وجود ندارد.

اپوزیسیون اسرائیل دفتر نخست وزیر بنیامین نتانیاهو را به افشای اسناد جعلی برای اژدر کردن یک توافق مبادله و ایجاد بهانه ای برای ادامه حضور ارتش اسرائیل در کریدور فیلادلفی متهم کرد.